34

様式１２

換金性の高い物品設置報告書

令和××年 ５月 １日

公的資金企画管理課長 殿

研究代表（分担）者

所  属 学部名

氏  名 研究者氏名 ○印

科研費により購入した換金性の高い物品について、下記のとおり報告致します。

記

１．設置する物品

品  名  タブレット 6インチ

数  量    1 台

設置場所  A 棟 ５階 １１１室

備  考

〔作成上の注意点〕

  換金性の高い物品を複数購入し、設置場所が異なる場合は備考欄に記入してください。

記載例
１０万円未満の換金性の高い物品を購入した場合は、必ず「様式 2 引出請求書」とともに提出

※換金性の高い物品：パソコン、タブレット型コンピュータ、デジタルカメラ、ビデオカメラ、モニター、録画機器等

提出日を記入

※請求書等記載の日付、以降

・換金性の高い物品名、数量、設置場所を記入。当該物品名

は請求書記載のものと同一の名称を記入。

・換金性の高い物品を複数購入し、設置場所が異なる場合は

備考欄に記入。